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Lausunto Ilvesvuori Pohjoinen, louhinnan ja murskauksen ympäristövaikutusten täydennetty 
arviointiselostus 
 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö- ja 
luonnonvarat -vastuualue pyytää lausuntoa Kesko Oyj:n Nurmijärven 
Ilvesvuoren alueelle suunnitteilla olevan päivittäistavarakaupan 
logistiikkakeskuksen rakentamisen vaatiman louhinnan ja murskauksen 
ympäristövaikutusten täydennetystä arviointiselostuksesta.  
 
Uudenmaan liitto antoi lausunnon arviointiselostuksesta joulukuussa 2022. 
Lausunnossaan Uudenmaan liitto kiinnitti huomiota erityisesti hankkeen 
mahdollisiin pohjavesiin, pintavesiin ja ekologisiin yhteyksiin kohdistuviin 
vaikutuksiin, sekä haitallisia vaikutuksia lieventäviin toimenpiteisiin ja 
huomioon ottamiseen jatkosuunnittelun yhteydessä.    
 
Arviointiselostusta on edellisen lausunnon jälkeen täydennetty erityisesti 
pohjavettä koskevan luvun 6 osalta. Lisäksi selostukseen on lisätty luku 23 
Jatkotoimenpiteet. Uudenmaan liitto pitää pohjavettä koskevia lisäyksiä 
asianmukaisina.  
 
Luvussa 23 todetaan, että ympäristövaikutusten arviointiprosessin aikana 
ilmenneisiin vaikutuksiin perustuen on hanketoimija päättänyt muuttaa 
hankesuunnitelmaansa siten, että jatkosuunnittelussa hankealuetta 
supistetaan noin 100 metriä pohjoisosastaan. Hankealueen pohjoisosa on 
tarkoitus jättää pääosin luonnontilaiseksi, jolloin pohjaveteen ja 
luontoarvoille koituvat riskit pienenevät YVA-selostuksessa esitetystä. 
Lisäksi maanrakennustyöt suunnitellaan toteutettavan useammassa 
erillisessä vaiheessa, jolloin hankealuetta rakennetaan hallittavammissa 
osissa ja tarpeetonta ylirakentamista pyritään välttämään.  
 
Uudenmaan liitto toteaa, että jatkotoimenpiteissä esitetty on merkittävien 
ympäristövaikutusten hillitsemiseksi myönteinen johtopäätös. Hankealueen 
pohjoisosan supistamisen lopullinen vaikuttavuus jää kuitenkin avoimeksi, 
koska uutta hankerajausta ei ole esitetty, eikä arviointiselostusta ole 
päivitetty muutettuja suunnitelmia vastaavaksi. Uudenmaan liitto kuitenkin 
toteaa, että YVA:n aikana laaditut selvitykset antavat hyvän tietopohjan 
hankkeen tarkemmalle suunnittelulle, sekä hankkeen edellyttämälle 
lupaharkinnalle.    
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